QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai thông tin năm học 2025-2026

theo Thông tư số 09/2024/TT- BGDĐT

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ GD&ĐT
Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống
giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-THCS&THPT QL ngày 14/10/2024 về việc
ban hành Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở từ học 2024-2025 của trường
THCS&THPT Quảng La;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-THCS&THPT QL ngày 10/9/2025 về việc
Ban hành Quy chế thực hiện công khai từ năm học 2025-2026 theo Thông tư
09/2024/TT-BGDĐT;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường THCS&THPT Quảng La.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai các nội dung theo Thông tư 09/2024/TT-
BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Quy định về công khai hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo
dục quốc dân, năm học 2025-2026 (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Hình thức và thời điểm công khai được thực hiện theo Điều 8 của
thông tư  09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024.

Điều 3. Các ông (bà) phụ trách kế toán, cán bộ, giáo viên nhân viên và
các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thu

SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH
TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  203 /QĐ-THCS&THPT QL

            Quảng Ninh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T07:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Thị Hồng Lệ<buithihongle.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T09:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T15:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!